
 
 
 

Na 10. ročníku Celostátního setkání učňovské mládeže, který proběhl ve čtvrtek 14.9. 2017 

v Praze na Palackého náměstí v prostorách Zítkových sadů, vybojovali naši truhláři         

David Verner a Štěpán Hájek ze třídy 3.T ve velké konkurenci perfektní 3. místo! Naše 

škola se tak pravidelně drží se svými učňovskými truhláři již několik let mezi nejlepšími 

v republice. Našim novopečeným „truhlářským machrům“ gratulujeme!!!  

          

 

Ostatní fotografie naleznete v naší galerii zde 

Další stránky soutěže:   https://www.facebook.com/machriroku/ 

    http://www.ceskahlava.cz/cz/novinky/machri-roku-2017-jsou-tu-309/ 

https://hnnexkurze.rajce.idnes.cz/20170914_-MACHRI_ROKU_-_TRUHLARI_-_PRAHA_-_ZARI_2017/
https://www.facebook.com/machriroku/
http://www.ceskahlava.cz/cz/novinky/machri-roku-2017-jsou-tu-309/


 
 
 

 


